Axel Machine outils : 17 rue des Grands Chênes 42600 Montbrison . France
Tel : 00.33.4.77.36.59.90
Marque:    YOUJI
Type :    YV3000-ATC
Année :   2008
CN :    SIEMENS 840D
Spécifications :
Capacités de tournage :
Diamètre maxi de passage : 3600 mm
Diamètre maxi de tournage : 3400 mm
Hauteur de tournage maxi.  1800 mm
Plateau :
Diamètre 3000 mm
Charge maxi. 20 T
Vitesse de tournage (2 gammes) 2 à 120 tr/min
Puissance du moteur principal 75 kW
Chariot sur traverse :
Course verticale du coulant                      1500 mm
Section du coulant 300 x 300 mm
Traverse :
Course verticale 1200 mm
Dimensions (largeur x profondeur x hauteur tout déplié)         7.5 x 6 x 7,2 m
Equipé de :
Changeur d’outils 12
Palpeur d’outils
Arrosage par le centre des coulants
Jeu de 4
Convoyeur à copeaux
Les informations sur nos machines sont données à titre indicatif, ne constituent pas des données contractuelles
et n'engagent en aucun cas notre responsabilité.
TOUR VERTICAL A CN